
 
Нижнетуринский городской округ 

Свердловская область 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

П Р И К А З  

 
от 18.10.2022                                                                                                                                     № 76 

 

«О назначении ответственного лица за размещение актуальной информации 

о деятельности организации в информационной системе «ВКонтакте»  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления»», Положением об официальной странице муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования» в информационной системе «ВКонтакте» информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденного приказом 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования» от 18.10.2022 № 75, руководствуясь Уставом 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственность за создание официальной страницы и последующее 

размещение актуальной информации о деятельности муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования» (далее – МБУ ДО «ЦДО») на официальной странице МБУ ДО 

«ЦДО» в информационной системе «ВКонтакте» информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                   М. Н. Холмогорова 


		2023-01-09T11:31:41+0500
	Холмогорова М.Н.




